慎丢失呼和浩特恒大绿洲09
号楼1单元2604收据一张,收
据 编 号 为 143474, 金 额 为
325311元,由此产生的一切后
果与呼和浩特市恒大远鹏房
地产开发有限公司无关,特此
登报声明作废●本人刘恩云,
证件号 150121196510251051,
本 人 云 美 丽, 证 件 号
150121197208191208,因自身
原因将购买水晶城一期项目
48 号楼 1 单元 102 别墅房屋
将贵公司开具自持的契税收
据 遗 失, 自 持 收 据 ( 编 号:
0763315,收据金额 35426 元,
大写:叁万伍仟肆佰贰拾陆元
整);开具自持的公共维修基
金收据遗失,自持收据(编号
0060828,收据金额 14519 元,
大写:壹万肆仟伍佰壹拾玖元
整),在此声明以上自持收据
作废,日后此原件出现,内蒙
古爱屋房地产有限公司有权
拒绝办理相关业务,由此造成
的经济纠纷与贵公司无关,由
本人负责,特此声明●内蒙古
新海天整装家居有限责任公
司 的 公 章 遗 失, 公 章 编 号
1502990031498,声明作废●
本 人 杨 素 然, 身 份 证 号
150102194411032541,将呼和
浩特市回民区明泽百度城小
区 12 号楼 1 单元 3 层中户的
购 房 款 收 据 丢 失 ( 收 据 号
0057438,金额为 23000 元),特